
R O M Â N I A                                                                                         

JUDEŢUL CLUJ                                               

CONSILIUL JUDEŢEAN 

       PREŞEDINTE                    
           

 

 

 

        DISPOZIŢIA Nr. 628 

          Din 20 noiembrie 2007  
 

  

privind numirea comisiei tehnice pentru verificarea cunoştinţelor profesionale 

a personalului ce deserveşte centrala termică  

  

          Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

          Având în vedere referatul nr.12632 din 20.11.2007 prin care Direcţia 

Economică propune numirea comisiei tehnice pentru verificarea cunoştinţelor 

profesionale a personalului ce deserveşte centrala termică 

          În baza prescripţia tehnică PT C-9 a Inspecţiei de Stat pentru Controlul 

Cazanelor, Recipienţilor sub Presiune şi Instalaţiilor de Ridicat cu privire la 

obligativitatea instituţiilor deţinătoare de cazane de apă caldă şi de cazane de abur 

de joasă presiune de a verifica cunostinţele profesionale a personalului ce 

deserveste centrala termică. 

          Ţinând cont de prevederile art. 104 alin. 1 lit. f) din Legea Administraţiei 

Publice Locale nr. 215/2001 republicată; 

 

DISPUNE : 

 

Art. 1.   Se numeşte comisia tehnică pentru verificarea conostinţelor profesionale 

a personalului ce deserveşte centrala termică în următoarea componenţă: 

                    Preşedinte:  David Octavian 

                    Membrii:     Rusu Augustin 

                                        Cândea Marius 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează membrilor comisiei tennice. 

 

           PREŞEDINTE,                                                          

AVIZAT: 

                                                                                         

Secretar al Judeţului, 



 

             Marius Nicoară                                                     

Măriuca Pop 

                                   

 


